
 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 251 

din 13 iunie 2012 

 

 

cu privire la împuternicirea d-nei Rodica GOGONEA pentru semnarea documentelor 

necesare implementarii proiectului ”CENTRUL NAŢIONAL DE INFORMARE ŞI 

PROMOVARE TURISTICĂ CLUJ”   
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 9.334 din 07.06.2012 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism cu privire la împuternicirea d-nei Rodica 

GOGONEA pentru semnarea, în dreapta jos, a documentelor necesare implementarii proiectului 

”Centrul Naţional de Informare si Promovare Turistică Cluj”; 

Având în vedere prevederile:  

- art. 103, alin (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Contractului de finanţare nr. 3047/21.05.2012 încheiat între Ministerul Dezvoltării  

Regionale şi Turismului şi Unitatea Administrativ-Teritorială Judeţul Cluj;  

- Ghidului beneficiarului REGIO; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se împuterniceşte d-na Rodica GOGONEA să semneze, în dreapta jos, 

documentele necesare implementarii proiectului ”Centrul Naţional de Informare şi Promovare 

Turistică Cluj”, şi să aplice menţiunea „conform cu originalul”, în conformitate cu prevederile 

Contractului de finanţare nerambursabilă nr. 3047/21.05.2012. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate, Direcţiei Dezvoltare şi 

Investiţii şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 



 

P R E Ş E D I N T E ,               AVIZAT: 

          Secretar al Judeţului, 

                     Alin Tişe                                     

Simona Gaci 
 


